ta - vit il - lum, et de - dit il - li no -  
 alt - ed His Name; and it shall stand, stand for

ta - - vit il - lum, et de - dit il - li no -  
 alt - - ed His Name; and His Name shall stand for ev -

- - vit il - lum, et de - dit il - li no -  
 - - ed His Name; and it shall stand for ev -

Moderato

*mf* *cresc.*

men. quod est su - per o - mne no - men, quod  
 er; o - ver ev - 'ry oth - er name, His

*mf cresc.*

men, quod est, quod est su - per  
 ev - er - more, His Name shall be

*mf* *cresc.*

men, quod est su - per o - mne no - men, quod est  
 er; shall stand o - ver ev - 'ry oth - er, His Name

*mf* *cresc.*

men, quod est su - per o - mne no - men, quod  
 er; for ev - er and ev - er - more, His

Moderato (♩ = 84)

*mf* *cresc.*

*f* *ff* rall.

est su - per o - mne no - men.  
 Name shall stand for ev - er.

*f* *ff* rall.

o - mne, su - per o - mne no - men.  
 o - ver ev - 'ry oth - er name for ev - er.

*f* *ff* rall.

su - per o - mne no - men.  
 shall stand for ev - er.

*f* *ff* rall.

est su - per o - mne no - men.  
 Name shall stand for ev - er.

*f* *ff* rall.